
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 02 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 20 de junho de 2017 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO (CPL): 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA 
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2017 

 
A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu 
Presidente da CPL, torna público para os interessados o 
julgamento da habilitação da Tomada de Preços Nº 
004/2017. Licitantes inabilitados: ELF Teixeira 
Construções e Serviço Eireli-EPP, CNPJ nº 
17.560.794/0001-40 (Não atendeu: Item 10.2.2 letras “b”, 
“c”, “f”, “i”); V & A Construtora, CNPJ Nº 07.524.547/0001-
35 (Não atendeu: Item 10.2.7 letra “c”); Cesarino 
Construções Eireli-EPP, CNPJ nº 08.061.304/0001-70 
(Não atendeu: Item 10.2.2 letra “e”, Item 10.2.7 letra “d”); 
Serra Construções e Serviços EIRELI-ME, CNPJ Nº 
14.031.903/0001-44 (Não atendeu: Item 10.2.5 letra “a”, 
Item 10.2.6 letra “a”, “b”, Item 10.2.7 letra “d”, Item 10.2.9 
letra “a”, Item 10.2.11 letra “a”, 10.2.12  letra “a”, “b”, “c”). 
Licitantes habilitados: GKM Construções e Serviços-
Eireli, CNPJ nº 26.910.069/0001-46; Cedro Engenharia 
Ltda, CNPJ Nº 07.940.834/0001-26. Ainda o Presidente da 
CPL notifica os licitantes habilitados para às 08:h:00mn 
(oito horas) do dia 30 de junho de 2017, para a 2ª Sessão 
Publicado para abertura e julgamento das propostas de 
preços.  

Princesa Isabel/PB, 19 de junho de 2017. 
 

Artur Barbosa de Souza 
Presidente da CPL 

 
PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

 
AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA 

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2017 
 
A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu 
Presidente da CPL, torna público para os interessados o 
julgamento da habilitação da Tomada de Preços Nº 
005/2017. Licitante inabilitado: ELF Teixeira 
Construções e Serviço Eireli-EPP, CNPJ nº 
17.560.794/0001-40 (Não atendeu: Item 10.2.2 letras “b”, 
“c”, “f”, “i”, Item 10.2.5 letra “a”, Item 10.2.6 letra “a”, “b”, 
Item 10.2.8 letra “a”, Item 10.2.9 letra “a”, Item 10.2.11 
letra “a”, Item 10.2.12 letra “a”, “b”). Licitantes 
habilitados: GKM Construções e Serviços-Eireli, CNPJ nº 
26.910.069/0001-46; Cedro Engenharia Ltda, CNPJ Nº 
07.940.834/0001-26. Ainda a Presidente da CPL notificar 
os licitantes habilitados para às 10:h:00mn (dez horas) do 
dia 30 de junho de 2017, para a 2ª Sessão Publicado para 
abertura e julgamento das propostas de preços.  

Princesa Isabel/PB, 19 de junho de 2017. 
 

Artur Barbosa de Souza 
Presidente da CPL 

 
PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

 
AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA 

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2017 
 

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu 
Presidente da CPL, torna público para os interessados o 
julgamento da habilitação da Tomada de Preços Nº 
007/2017. Licitante inabilitado: Cesarino Construções 
Eireli-EPP, CNPJ nº 08.061.304/0001-70 (Não atendeu: 
Item 10.2.7 letra “d”). Licitante habilitado: Cedro 
Engenharia Ltda, CNPJ Nº 07.940.834/0001-26. Ainda o 
Presidente da CPL notifica os licitantes habilitados para às 
14:h:00mn (quatorze horas) do dia 30 de junho de 2017, 
para a 2ª Sessão Publicado para abertura e julgamento 
das propostas de preços. 

Princesa Isabel/PB, 19 de junho de 2017. 
Artur Barbosa de Souza 

Presidente da CPL 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA 
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2017 

 
A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu 
Presidente da CPL, torna público para os interessados o 
julgamento da habilitação da Tomada de Preços Nº 
009/2017. Licitante inabilitado: GKM Construções e 
Serviços-Eireli, CNPJ nº 26.910.069/0001-46 (Não 
atendeu: Item 10.2.1 letra “a”, 10.2.12 letra “c”). Licitante 
habilitado: Não houve.  

Princesa Isabel/PB, 19 de junho de 2017. 
 

Artur Barbosa de Souza 
Presidente da CPL 

 
PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

 
AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA 

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2017 
 
A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu 
Presidente da CPL, torna público para os interessados o 
julgamento da habilitação da Tomada de Preços Nº 
010/2017. Licitantes inabilitados: ELF Teixeira 
Construções e Serviço Eireli-EPP, CNPJ nº 
17.560.794/0001-40 (Não atendeu: Item 10.2.2 letras “b”, 
“c”, “f”), Item 10.2.2 letra “i”); J H Escavações e Terra 
Planagens-ME, CNPJ Nº 03.429.373/0001-70 (Não 
atendeu: Item 10.2.3 letra “a”, Item 10.2.3 letra “a”); Serra 
Construções e Serviços EIRELI-ME, CNPJ Nº 
14.031.903/0001-44 (Não atendeu: Item 10.2.4 letra “a”, 
Item 10.2.5 letra “a”, Item 10.2.6 letra “a”, Item 10.2.10 
letra “a”, 10.2.11  letra “a”, “b”, “c”). Licitantes 
habilitados: GKM Construções e Serviços-Eireli, CNPJ nº 
26.910.069/0001-46; e a E M N Construções e Locações 
LTDA-ME, CNPJ: 15.329.601/0001-63. Ainda o Presidente 
da CPL notifica os licitantes habilitados para às 16:h:00mn 
(dezesseis horas) do dia 30 de junho de 2017, para a 2ª 
Sessão Pública para abertura e julgamento das propostas 
de preços.  

Princesa Isabel/PB, 19 de junho de 2017. 
 

Artur Barbosa de Souza 
Presidente da CPL 

 


